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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

7 zwoje7 zwoje

Przegląd

1 GOD czeka, aby usłyszeć od ciebie.1 GOD czeka, aby usłyszeć od ciebie.

1 Faith Modlitwa

Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Dziękujemy za 1 Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Dziękujemy za 1 Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Dziękujemy za 1 Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Dziękujemy za 1 

Wiara To daje mi siłę moralną 1 WIARA daje non samolubny i bez 

przemocy rozwiązania będą Ściskam 1 wierze z umysłu, ciała i duszy 

mam powiedzieć wszystkim o 1 WIARĘ będę chronić 1 GOD” s 1 mam powiedzieć wszystkim o 1 WIARĘ będę chronić 1 GOD” s 1 mam powiedzieć wszystkim o 1 WIARĘ będę chronić 1 GOD” s 1 

WIARA 1 Kościół przeciwko kultów dla chwały 1 GOD a dobrem WIARA 1 Kościół przeciwko kultów dla chwały 1 GOD a dobrem WIARA 1 Kościół przeciwko kultów dla chwały 1 GOD a dobrem 

ludzkości

Modlitwa ta jest wykorzystywana w celu zwiększenia osoby moralną siłę!

Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA , Absorbować 1 WIARA że może on dotknąć swoje serce i 

stać się nieodłączną częścią Twojego myślenia. Myśleć i żyć, 1 WIARA każdy dzień każdego stać się nieodłączną częścią Twojego myślenia. Myśleć i żyć, 1 WIARA każdy dzień każdego stać się nieodłączną częścią Twojego myślenia. Myśleć i żyć, 1 WIARA każdy dzień każdego 

dnia. Pozwolić 1 WIARA wpływać na swoje działania, czy są one świadome lub podświadome. Ludzie dnia. Pozwolić 1 WIARA wpływać na swoje działania, czy są one świadome lub podświadome. Ludzie dnia. Pozwolić 1 WIARA wpływać na swoje działania, czy są one świadome lub podświadome. Ludzie dnia. Pozwolić 1 WIARA wpływać na swoje działania, czy są one świadome lub podświadome. Ludzie 

z wiary są błogosławieni, 1 GOD Uwielbia je. z wiary są błogosławieni, 1 GOD Uwielbia je. z wiary są błogosławieni, 1 GOD Uwielbia je. 

Przewiń 1: Wiara Przewiń 1: Wiara afirmacja Modlitwa

Jest 1 GOD który jest zarówno on i ona!Jest 1 GOD który jest zarówno on i ona!Jest 1 GOD który jest zarówno on i ona!

1 GOD stworzony 2 Universe i wybrany ludzkość będzie Kustosz fizycznego 1 GOD stworzony 2 Universe i wybrany ludzkość będzie Kustosz fizycznego 

Wszechświata!

Życie ludzkie jest święte od poczęcia i nie ma obowiązku mnożyć!

Ludzkość jest poszukiwanie i zdobywanie wiedzy następnie zastosować go!
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Prawo-Dawca Oczywisty zastępuje wszystkie poprzednie wiadomości 1GOD wysłany!Prawo-Dawca Oczywisty zastępuje wszystkie poprzednie wiadomości 1GOD wysłany!Prawo-Dawca Oczywisty zastępuje wszystkie poprzednie wiadomości 1GOD wysłany!

Liczby są ważne i numer 7 jest boska!

Jest Afterlife i istnieją anioły!

Scroll 2: obowiązki obowiązek ModlitwaScroll 2: obowiązki obowiązek ModlitwaScroll 2: obowiązki obowiązek Modlitwa

Kult 1 GOD, odrzucić wszystkie inne bożkiKult 1 GOD, odrzucić wszystkie inne bożkiKult 1 GOD, odrzucić wszystkie inne bożki

Protect, ciało ludzkie od poczęcia

Życie długo szukać, zysk i zastosowania wiedzy

Mate mnożyć i rozpocząć własną rodzinę

Honor, szanować swoich rodziców i dziadków

Straży środowiska i wszystkich jej form życia

Użyj ' Prawo Dawca Manifest” rozprzestrzeniać jego przesłanie chronić Użyj ' Prawo Dawca Manifest” rozprzestrzeniać jego przesłanie chronić Użyj ' Prawo Dawca Manifest” rozprzestrzeniać jego przesłanie chronić 

zwierzęta przed okrucieństwem i wymarcie

Wstać dla niesprawiedliwie zaatakowany, upośledzonych, słabych i potrzebujących

Nakarm głodne, schronienie bezdomni i komfort chorego

Protest niesprawiedliwości, amoralność i wandalizmu środowiska

Czy nagradzani pracę, nie próżnują Unikać i oczyścić Zanieczyszczenie

Bądź dobry Karać Zło Kremacji, w pobliżu cmentarzy

Być tylko i dać zasłużony szacunek Głosowanie we wszystkich wyborach!Być tylko i dać zasłużony szacunek Głosowanie we wszystkich wyborach!

Przewiń 3: przywileje Prośba o modlitwęPrzewiń 3: przywileje Prośba o modlitwęPrzewiń 3: przywileje Prośba o modlitwę

Oddychająca, czyste powietrze Mieć gwałtowny społeczności wolnego

Picia, filtrowana woda Mieć zwierzaka

Zjadliwe, zdrowa żywność Darmowa edukacja

Ochronny, niedrogie ubrania Bezpłatne leczenie gdy chory

Higieniczne, niedrogie schronienie otrzymuj szacunek

Uwielbienie i wierzyć w 1 GOD Otrzymuj sprawiedliwości wolności słowa z Uwielbienie i wierzyć w 1 GOD Otrzymuj sprawiedliwości wolności słowa z Uwielbienie i wierzyć w 1 GOD Otrzymuj sprawiedliwości wolności słowa z 

powstrzymuje moralnych Nagrodzony Mate praca, start rodzinę powstrzymuje moralnych Nagrodzony Mate praca, start rodzinę 

Dobrowolnie wybrany rząd

Zakończyć z godnością
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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Przewiń 4: wady Przewiń 4: wady Modlitwa wady

Uzależnienie kanibalizm Envy Krzywoprzysięstwo

Grabież Samolubny Wandalizm

Przewiń 5: cnoty cnoty ModlitwaPrzewiń 5: cnoty cnoty ModlitwaPrzewiń 5: cnoty cnoty Modlitwa

czczenia tylko 1 GOD i zawsze ukarać złoczczenia tylko 1 GOD i zawsze ukarać złoczczenia tylko 1 GOD i zawsze ukarać zło

1 st Dowiedz się, a potem uczyć i ciągłość wiedzy1 st Dowiedz się, a potem uczyć i ciągłość wiedzy1 st Dowiedz się, a potem uczyć i ciągłość wiedzy

Ochronę środowiska i harmonizować z Habitat

Kochający, niezawodne i wierny Czysto i schludnie WytrwałośćKochający, niezawodne i wierny Czysto i schludnie WytrwałośćKochający, niezawodne i wierny Czysto i schludnie Wytrwałość

Odwaga, współczucie, Just, udostępnianie

Przewiń 6: Khronicle Modlitwa dziedzictwoPrzewiń 6: Khronicle Modlitwa dziedzictwoPrzewiń 6: Khronicle Modlitwa dziedzictwo

kreacja niedalekiej przeszłości - 700 do - 70 latniedalekiej przeszłości - 700 do - 70 latniedalekiej przeszłości - 700 do - 70 latniedalekiej przeszłości - 700 do - 70 latniedalekiej przeszłości - 700 do - 70 lat

Starożytne razy - 2100 lat Starożytne razy - 2100 lat Starożytne razy - 2100 lat Aktualne Times - 70 do 0 latAktualne Times - 70 do 0 latAktualne Times - 70 do 0 lat

Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:

Prorokować

Średni Past - 1400 do - 700 latŚredni Past - 1400 do - 700 latŚredni Past - 1400 do - 700 latŚredni Past - 1400 do - 700 latŚredni Past - 1400 do - 700 lat

Przewiń 7: Życie pozagrobowe Przewiń 7: Życie pozagrobowe Modlitwa duszy

Modlitwa żal Przeżyj Bad Modlitwę Przeżyj Dobry Modlitwę

Kremacja Judgement Day czystości Wagi Anioł

Codzienna modlitwa

Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Pomóż mi być Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Pomóż mi być Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Pomóż mi być Drogi 1 GOD , Twórca najpiękniejszej Wszechświata Pomóż mi być 

czysta, współczujący i pokorny Używanie 7 Scrolls jako przewodnik:czysta, współczujący i pokorny Używanie 7 Scrolls jako przewodnik:czysta, współczujący i pokorny Używanie 7 Scrolls jako przewodnik:

Będę chronić swoje kreacje i ukarania zła.

Wstać za niesprawiedliwie zaatakowany niekorzystnej sytuacji, słabym i potrzebującym nakarmić 

głodnych, schronienie bezdomnym i chorym komfortu

Głoście: 1 Boże, 1 wiara, 1 Church, wszechświat powiernicze Guardians Dziękuję za 

dzisiaj

Twój najbardziej pokorny wierny opiekun opiekun (1 st nazwa) dla Twój najbardziej pokorny wierny opiekun opiekun (1 st nazwa) dla Twój najbardziej pokorny wierny opiekun opiekun (1 st nazwa) dla 

chwały 1 GOD a dobrem ludzkości Ta modlitwa jest używany chwały 1 GOD a dobrem ludzkości Ta modlitwa jest używany chwały 1 GOD a dobrem ludzkości Ta modlitwa jest używany 

codziennie!

Koniec


